
Výrobky zakoupíte na prodejnách u obchodních zástupců nebo na e-shopu www.mjczlin.cz

BIO-UDRŽITELNÁ KOSMETIKA

ČISTÍ PLEŤ DO HLOUBKY
OBNOVUJE JAS A 
ZÁŘIVOST PLETI

Zasloužíš si mít rozzářenou pleť!



S BIOLOGICKY CERTIFIKOVANOU MÁTOU A BAZALKOU

Výrobky zakoupíte na prodejnách u obchodních zástupců nebo na e-shopu www.mjczlin.cz

ALTIVNÍ SLOŽKY 
VLASTNOSTI

ÚČINKY
100% BIO MÁTA 
Tonifikuje, osvěžuje, energizuje, čistí a 
reguluje tvorbu mazu. 
» Dodává pocit svěžesti, pleť je více 
tonifikovaná a elastická.

100% BIO BAZALKA 
Rostlina s vysokým antioxidačním 
účinkem, tonifikuje a čistí. 
» Pleť má zdravý vzhled a je přirozeně 
rozzářená.

ZINEK
Reguluje činnost mazových žláz. Účinné 
antibakterikum. 
» Reguluje tvorbu kožního mazu, vyrovnává 
pH a redukuje tvorbu akné.

ŠALVĚJ
Rostlina známá svými bělícími a vypínacími 
(adstringentními) účinky. 
» Pleť je viditelně méně lesklá a zanícená.

100% BIO ARGANOVÝ OLEJ
Olej bohatý na antioxidanty a ceramidy
s efektivním vyživujícím účinkem, působí 
proti stárnutí.
» Pleť je hydratovaná, hebká a hedvábná.

OLEJ Z HROZNOVÉHO VÍNA
Bohatý na antioxidanty, pleť chrání a má 
zpevňující účinky.
» Pleť posiluje, udržuje ji hladkou a hebkou.

ZEOLIT
Minerál známý svými 
zklidňujícími, tišícími a 
vyrovnávacími účinky.
» Čistá, hydratovaná a hebká 
pleť.

VÝROBKY JSOU BEZ OBSAHU ALKOHOLU, PARABENŮ, PARAFÍNU, OGM (nepochází z geneticky
modifikovaných surovin), SLS, SLES. Minimum barviv.
Všechny výrobky jsou testovány na nikl – množství niklu v nich obsaženého je nižší než 1:1000000.



Výrobky zakoupíte na prodejnách u obchodních zástupců nebo na e-shopu www.mjczlin.cz

ČISTÍCÍ GEL
200 ml

TONIZAČNÍ VODA
VE SPREJI

100 ml

ČISTÍCÍ DUO 
MASKA & SCRUB

200 ml

KRÉM SORBET
50 ml

ČISTÍCÍ KRÉM 
PROFESIONAL

200 ml 

ZELENÉ BALENÍ: 
50% RECYKLOVANÝ PLAST A 
100% RECYKLOVATELNÉ

GREENERGY JE ODLIŠNÁ 
Zelená uvnitř i venku



Výrobky zakoupíte na prodejnách u obchodních zástupců nebo na e-shopu www.mjczlin.cz

200 ml, kód: 1028105

GEL DETERGENTE PURIFICANTE 

ČISTÍCÍ GEL

• určen pro každodenní péči o pleť 
• jemně odstraňuje make-up a také 
drobné nečistoty
• čistí póry a omezuje tvorbu 
komedonů (černých teček)

94% přírodních složek 

Způsob použití: naneste ráno a 
večer na vlhkou pleť, vmasírujte a 
opláchněte.

AKTIVNÍ SLOŽKY

• 100% BIO MÁTA
Tonifikuje, osvěžuje, energizuje, čistí a reguluje
tvorbu mazu. Dodává pocit svěžesti, pleť je více
tonifikovaná a elastická.

• 100% BIO BAZALKA
Rostlina s vysokým antioxidačním účinkem,
tonifikuje a čistí. Pleť má zdravý vzhled a je
přirozeně rozzářená.

• ZINEK
Reguluje činnost mazových žláz. Účinné
antibakterikum. Reguluje tvorbu kožního mazu,
vyrovnává pH a redukuje tvorbu akné.

• ŠALVĚJ
Rostlina známá svými bělícími a vypínacími
(adstringentními) účinky. Pleť je viditelně méně
lesklá a zanícená



Výrobky zakoupíte na prodejnách u obchodních zástupců nebo na e-shopu www.mjczlin.cz

AKTIVNÍ SLOŽKY

• 100% BIO MÁTA
Tonifikuje, osvěžuje, energizuje, čistí a reguluje
tvorbu mazu. Dodává pocit svěžesti, pleť je více
tonifikovaná a elastická.

• 100% BIO BAZALKA
Rostlina s vysokým antioxidačním účinkem,
tonifikuje a čistí. Pleť má zdravý vzhled a je
přirozeně rozzářená.

• ZINEK
Reguluje činnost mazových žláz. Účinné
antibakterikum. Reguluje tvorbu kožního mazu,
vyrovnává pH a redukuje tvorbu akné.

• ŠALVĚJ
Rostlina známá svými bělícími a vypínacími
(adstringentními) účinky. Pleť je viditelně méně
lesklá a zanícená

• čistící a adstringentní (stahující) 
účinky
• minimalizuje rozšířené póry
• osvěžuje, hydratuje a vyrovnává 
pH pleti

96% přírodních složek 

Způsob použití: lehce nastříkejte na 
pleť obličeje po vyčištění pleti nebo 
v kterémkoliv okamžiku dne, i na 
make-up.

ACQUA TONIFICANTE SPRAY 

TONIZAČNÍ VODA VE SPREJI

100 ml, kód: 1028107



Výrobky zakoupíte na prodejnách u obchodních zástupců nebo na e-shopu www.mjczlin.cz

AKTIVNÍ SLOŽKY

• 100% BIO MÁTA
Tonifikuje, osvěžuje, energizuje, čistí a reguluje
tvorbu mazu. Dodává pocit svěžesti, pleť je více
tonifikovaná a elastická.

• 100% BIO BAZALKA
Rostlina s vysokým antioxidačním účinkem,
tonifikuje a čistí. Pleť má zdravý vzhled a je
přirozeně rozzářená.

• ZINEK
Reguluje činnost mazových žláz. Účinné
antibakterikum. Reguluje tvorbu kožního mazu,
vyrovnává pH a redukuje tvorbu akné.

• ZEOLIT
Minerál známý svými zklidňujícími, tišícími a
vyrovnávacími účinky. Výsledkem je čistá,
hydratovaná a hebká pleť.

• vykonává dvě funkce: maska 
regeneruje pleť a scrub čistí póry do 
hloubky
• výsledkem je rozzářený a 
hedvábný obličej 
• znovu okysličená pleť

95% přírodních složek 

Způsob použití: 
Krok 1) maska: naneste a nechejte 
10 minut působit. 
Krok 2) scrub: vmasírujte, proveďte 
jemnou exfoliaci, poté opláchněte.

DUETTO PURIFICANTE MASK & SCRUB 

ČISTÍCÍ DUO MASKA & SCRUB

200 ml, kód: 1028108



Výrobky zakoupíte na prodejnách u obchodních zástupců nebo na e-shopu www.mjczlin.cz

• ultralehké složení, které se rychle 
vstřebává 
• pleti dodává okamžitý komfort a 
pocit svěžesti
• snižuje lesklý efekt a bojuje proti 
černým tečkám

92% přírodních složek 

Způsob použití: naneste a 
vmasírujte až do úplného vstřebání.

AKTIVNÍ SLOŽKY

• 100% BIO MÁTA
Tonifikuje, osvěžuje, energizuje, čistí a reguluje
tvorbu mazu. Dodává pocit svěžesti, pleť je více
tonifikovaná a elastická.

• 100% BIO BAZALKA
Rostlina s vysokým antioxidačním účinkem,
tonifikuje a čistí. Pleť má zdravý vzhled a je
přirozeně rozzářená.

CREMA SORBETTO VISO 

PLEŤOVÝ KRÉM SORBET

50 ml, kód: 1028109



Výrobky zakoupíte na prodejnách u obchodních zástupců nebo na e-shopu www.mjczlin.cz

• zlepšuje, zjemňuje, vyhlazuje a 
reguluje vzhled pleti
• zajišťuje hloubkovou hydrataci
• pleť znovu dýchá. 

97% přírodních složek 

Způsob použití: naneste a 
vmasírujte.

AKTIVNÍ SLOŽKY

• 100% BIO MÁTA
Tonifikuje, osvěžuje, energizuje, čistí a reguluje
tvorbu mazu. Dodává pocit svěžesti, pleť je více
tonifikovaná a elastická.

• 100% BIO BAZALKA
Rostlina s vysokým antioxidačním účinkem,
tonifikuje a čistí. Pleť má zdravý vzhled a je
přirozeně rozzářená.

• 100% BIO ARGANOVÝ OLEJ 
Olej bohatý na antioxidanty a ceramidy
s efektivním vyživujícím účinkem, působí proti
stárnutí. Pleť je hydratovaná, hebká a hedvábná.

• OLEJ Z HROZNOVÉHO VÍNA
Bohatý na antioxidanty, pleť chrání a má
zpevňující účinky. Pleť posiluje, udržuje ji
hladkou a hebkou.

CREMA VISO PURIFICANTE PROFESSIONALE

ČISTÍCÍ KRÉM PROFESIONAL

200 ml, kód: 1028106



PROFESIONÁLNÍ RITUÁL PRO ROZJASNĚNÍ PLETI

KROK PRODUKT MNOŽSTVÍ APLIKACE

1 ČISTÍCÍ GEL 5ml
naneste na vatový tampón, pleť 

vyčistěte a setřete

2 TONIZAČNÍ VODA 3  dávky
pro obnovení pH pleti nastříkejte na vatový 

tampón, vyčistěte a setřete

3 KRÉM SORBET 5 ml naneste a vmasírujte do úplného vstřebání

4 ČISTÍCÍ DUO
MASKA & SCRUB

20 ml
naneste masku pomocí štětce, 

nechejte působit 10/15 minut, vmasírujte, poté 
pomocí houbiček setřete 

5 TONIZAČNÍ VODA 2  dávky nastříkejte na obličej, krk a dekolt

6 ČISTÍCÍ KRÉM 
PROFESIONAL

5 ml
naneste a vmasírujte pomocí

drenážní techniky

Výrobky zakoupíte na prodejnách u obchodních zástupců nebo na e-shopu www.mjczlin.cz



DOMÁCÍ RITUÁL PRO ROZJASNĚNÍ PLETI

KROK PRODUKT APLIKACE

V
EČ

ER

1 ČISTÍCÍ GEL
naneste na vatový tampón, 

vyčistěte a setřete

2 TONIZAČNÍ VODA
pro obnovení pH pleti nastříkejte na vatový tampón, 

vyčistěte a setřete

3 KRÉM SORBET naneste a vmasírujte do úplného vstřebání

4 ČISTÍCÍ DUO
MASKA & SCRUB

2x týdně naneste masku (na krém Sorbet), 
nechejte působit 10/15 a opláchněte

R
Á

N
O

5 TONIZAČNÍ VODA nastříkejte na obličej, krk a dekolt

6 KRÉM SORBET naneste a vmasírujte do úplného vstřebání

Výrobky zakoupíte na prodejnách u obchodních zástupců nebo na e-shopu www.mjczlin.cz



Krása v každém detailu

Výrobky zakoupíte na prodejnách u obchodních zástupců nebo na e-shopu www.mjczlin.cz


